

Juul & Nielsen
Erhvervsejendomme A/S
Erhvervsvej 15
2600 Glostrup
CVR-nr. 26688833

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.03.2017

Dirigent

Navn: Claus Juul Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Juul & Nielsen Erhvervsejendomme A/S
Erhvervsvej 15
2600 Glostrup

CVR-nr.: 26688833

Stiftet: 10.06.2002

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Torben Thomasen

Claus Juul Hansen

Tommy Nielsen

Direktion

Claus Juul Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud er opgjort til 102 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttofortjeneste		792.459	744.949
Af- og nedskrivninger	1	(264.011)	(341.306)
Driftsresultat		528.448	403.643
Andre finansielle indtægter	2	143.795	210.548
Andre finansielle omkostninger		(541.067)	(465.080)
Resultat før skat		131.176	149.111
Skat af årets resultat	3	(29.431)	(28.903)
Årets resultat		101.745	120.208
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		101.745	120.208
		101.745	120.208

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		7.170.665	7.101.098
Materielle anlægsaktiver	4	7.170.665	7.101.098
Anlægsaktiver		7.170.665	7.101.098
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.248.441	4.578.871
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavender		2.248.441	4.578.872
Likvide beholdninger		0	13
Omsætningsaktiver		2.248.441	4.578.885
Aktiver		9.419.106	11.679.983

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		1.599.777	2.197.498
Overført overskud eller underskud		<u>828.074</u>	<u>128.608</u>
Egenkapital		<u>2.927.851</u>	<u>2.826.106</u>
Udskudt skat		<u>969.682</u>	<u>951.405</u>
Hensatte forpligtelser		<u>969.682</u>	<u>951.405</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>0</u>	<u>6.710.436</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>6.710.436</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	290.847
Bankgæld		138	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.999	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6	4.591.716	0
Skyldig selskabsskat		11.154	100.746
Anden gæld		<u>900.566</u>	<u>782.443</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.521.573</u>	<u>1.192.036</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.521.573</u>	<u>7.902.472</u>
Passiver		<u>9.419.106</u>	<u>11.679.983</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.197.498	128.608	2.826.106
Overført til reserver	0	(597.721)	597.721	0
Årets resultat	0	0	101.745	101.745
Egenkapital ultimo	500.000	1.599.777	828.074	2.927.851

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	264.011	341.306
	264.011	341.306
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	143.795	210.548
	143.795	210.548
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	11.154	100.746
Ændring af udskudt skat	18.277	(71.843)
	29.431	28.903
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		7.452.605
Tilgange		333.578
Kostpris ultimo		7.786.183
Opskrivninger primo		2.929.998
Opskrivninger ultimo		2.929.998
Af- og nedskrivninger primo		(3.281.505)
Årets afskrivninger		(264.011)
Af- og nedskrivninger ultimo		(3.545.516)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		7.170.665

Selskabet besidder pr. 31. december 2016 en ejendom i Glostrup. Ejendommen, der er en blanding af kontor- og lagerbygning, udlejes til Juil & Nielsen A/S. På baggrund af den aktuelle værdiansættelse genererer ejendommen et afkast i niveauet 8,6%. Aktuelle markedsafkast ligger i niveauet 6,3-8,5%. Der er ikke foretaget regulering af de tidligere foretagne opskrivninger.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1000	500.000
	500		500.000

Virksomhedskapital er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i indeværende, eller de forgående 5 år regnskabsår.

6. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder er øget i forbindelse med en omprioritering af realkreditlån. Der er efter balancedagen optaget nye realkreditlån, hvorefter gæld til tilknyttede virksomheder er nedbragt.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Juul & Nielsen Construction Group A/S som administrati-
onsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret
2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for even-
tuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrati-
onsselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i ejendomme, nom 8.900 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantssatte ejendomme udgør 7.171 t.kr.
